Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hec est noua queda[m]. singular[is] atq[ue] rara legenda.
ex alijs sex lege[n]dis collecta et perfecta. tractans de
origine. et vite. ordine. de conuersione. ac magistrali
disputatione. ast de ...**

Petrus <Frater>

Argentin[ae], 6.IV.1500

Capitulum xxiiij. De miraculis eiusdem

[urn:nbn:de:bsz:31-333645](#)

Lapitulum.XXIII.

LVI

Hincet historia triptita mor
in principio principat⁹ sui
publica lege sanctiuit om
nia esse irrita et infirma. que
in religionē xpī fuerāt cogi
tata. Illosqz om̄is reuocari
mādauit q̄ ob p̄fessionē no
minis xpī fuerant exultati,
sive ad metalla fodiēda dā
nati. Itē oēs infames effe
cros ab infamia relaxabat.
S̄ilites vero dignitate pri
uatos in sua p̄tate reliquit.
vtrū vellē vteri⁹ militare.
v̄l poti⁹ sicut erāt xp̄o serui
re. Iussit etiā tēpla ydolorū
h̄js tradi q̄ xp̄o seruirent.
Ac solos christianos mili
tare decreuit. et gētibus ad
q̄s accederet p̄cipari. nec
nō et q̄ in ydolatria p̄mane
rent capitale subire senten
tiā mandauit. Nota q̄ hec
q̄ in p̄senti. xxiiij. caplo. xii
nen̄ q̄uis non videant ad
istā sc̄iāz martirē p̄tinere di
recte. hec tñ vel posita sunt
vt eius patru⁹. Cōstātinus
magnus appareat suo t̄p̄vi
cisse tyrannū meritis fidei
christiane. q̄uis ip̄e lic̄ ad
temp⁹ fuerit deceptus vt p̄
dictū est. voluit tñ fidē xp̄i
smitari. Iasug ex meritis
sanctissime virgīs katherīe
eius mortē vindicauit tam
alte et gloriose de tyrāno tri
umphans maxentio. vt pa
tuit. Passa est autem beata
Katherina Anno dñi tricē
tesimo. mense nouembrio.
yicesima quinta die. sexta
feria. hora tertia. seruās vi
delicet diem et horam qua
christus pro mundi redem
ptione pati dignatus est.

Lapitulum.XXIII.

de miraculis ciudem glo
riose virginis Katherine.

Vaz ve
ro v̄go ista p̄
clara eximie
extiterit san
ctitatis et be
nignitatis post ipsi⁹ transi
tū multis miraculoz pdi
ḡhs. sugne immēritas boni
tatis dignāter ostendit. dū
ad ipsi⁹ inuocatōz et merita
omnipotentis dei virtus.
cecisvīsum. surdis auditū.
mutis sermonem. claudis
gressum. ac paraliticē sessuz
reparauit et motuz. Aridis
insug et p̄ctis ruprisquoqz

3 iiij

De miraculis eiusdem

salutem reddidit. Inclusos
carceribus poterit eripuit.
A naufragantibus portu sa-
lutis indulxit. Periclitanti-
bus in partu: facilitate pa-
riendi concessit. Et ab ob-
sessis corporibus demones
effugauit. Tandem sanguin-
fus et leprosos ad saluta-
rem mundiciam letaliter vul-
neratos ad incolumentem
perfectam. et quod maius est
multos advitam mortuos
reuocauit. Innumera quo-
cunq; per ipsam in diversis or-
bis partibus exuberare no-
cessant dei beneficia: sicut et
ex ipse qui superiora descri-
psi experientia teste in me-
ipso: pluries et multiplici-
ter comprobauit. et non so-
lum in meipso: veruetiaz similia
in germano meo spi-
rituali frequentius cognoui:
que tam pro eo q; pro meipso
memoriter teneo. et illa sal-
tem in generali ad landem
huius alme martiris et adiu-
tricis nostre: vera nunc con-
fessione profiteor. ne tanta
beneficia retinens: sceleris
arguar tanq; ingratus.